2019 年５月 15 日
各 位

会 社 名     株式会社かわでん
代表者名     代表取締役社長 信岡 久司
（コード：6648  ＪＡＳＤＡＱ）
問合せ先     経営管理部長 神保 能郎
（TEL      03－6433－0135）

代表取締役の異動（追加）に関するお知らせ

 当社は、2019 年５月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役 1 名の追加選任

に関する内定を決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、代表取締役の異動につきましては、2019 年６月 21 日開催予定の第 98 回定時株主総会及

び同株主総会終了後の取締役会において、決定される予定であります。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

 経営体制の一層の強化と企業価値向上を目指すためであります。

（２）新代表取締役の氏名及び役職名

 （新任）氏 名：光藤 淳一（ミツフジ ジュンイチ）

新・役職名：代表取締役専務取締役 経営管理本部長 兼 経営企画室長

（３）新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴
所有株式数

（株）

光藤 淳一

1942 年９月 26 日

1999 年３月 当社入社経営管理本部経営管理部長

1999 年６月 当社執行役員経営管理本部経営管理部長

2001 年８月 当社常勤監査役

2006 年６月 当社取締役常務執行役員経営管理本部長

2009 年 10 月 当社取締役常務執行役員経営管理本部長 兼

経営企画室長

2017 年６月 当社専務取締役経営管理本部長 兼 経営企画

室長（現任）

2,100

（３）就任予定日

 2019 年６月 21 日

以上